
Pracovní uplatnění osob s postižením

Compiled Mar 14, 2025 1:57:02 PM by Document Globe ®   1

Pracovní uplatnění osob s postižením: odborné fórum
Katedra speciální pedagogiky PedF UK vás zve na odborné fórum, které pořádá Institute on Community Integration
při univerzitě v Minnesotě. Konat se bude 19. března. Více informací naleznete na  webu  akce.

Toto fórum navazuje na předchozí fórum Důstojnost práce, které se konalo v roce 2021. Letošní fórum se zaměří na hlasy
lidí s postižením a zaměstnavatelů v mezinárodním kontextu s cílem zdůraznit spolupráci a nedostatky mezi tím, co
lidé s postižením potřebují a očekávají v oblasti zaměstnání nebo přípravy na zaměstnání, a tím, co zaměstnavatelé
potřebují vědět, aby mohli poskytovat konkurenceschopné, integrované a přizpůsobené pracovní podmínky.

https://dignity.ici.umn.edu/

